
單位：新臺幣千元
中華民國113年度

基隆市東光國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

30,811基金來源 4,42026,39124,381
0徵收及依法分配收入 000
0違規罰款收入 000

144財產收入 -414886
0財產處分收入 006

140權利金收入 -414468
4利息收入 0411
0其他財產收入 001

29,994政府撥入收入 4,43825,55623,660
29,994公庫撥款收入 4,43825,55623,660

600教學收入 0600560
600學雜費收入 0600560
73其他收入 -148776
73雜項收入 -148776

30,983基金用途 4,59226,39124,996
29,591國民教育計畫 3,35126,24024,996
29,591國民小學教育 3,35126,24024,996
1,392建築及設備計畫 1,2411510

537營建及修建工程 53700
855其他設備 7041510

期初基金餘額 1,264 1,022 242
本期賸餘  (短絀－) 0 -172-615

1,879

-172

0
1,092

0
1,022

0
70期末基金餘額1,264

解繳公庫0

前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。備註：

19309-1


